
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.10.2024 
  Jelcz-Laskowice, dnia 12.07.2024 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  
Dotyczy: postępowania pn. Remont dróg gminnych w Jelczu-Laskowicach - ul. Fiołkowej i ul. Chabrowej 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 
L. J. KAREN sp. z o.o. 

Łukowice Brzeskie 34,  
49-318 Skarbimierz 
NIP: 7471893030 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość  
z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja – waga 40% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z 
o. o.  
ul. Starobrzeska 67G, 
49-305 Brzeg 
NIP: 7471565567 

 
 
1 961 822,34 zł 

 
 
45,71 

 
 
40,00 

 
 
85,71 

2. BICKHARDT BAU POLSKA SP. Z O.O.  
UL. KWIATKOWSKIEGO 12,  
55-011 SIECHNICE 
NIP: 8991000889 

 
 
2 219 477,65 zł 
 

 
 
40,40 

 
 
40,00 

 
 
80,40 
 

3. L. J. KAREN sp. z o.o. 
Łukowice Brzeskie 34,  
49-318 Skarbimierz 
NIP: 7471893030 

H         

1 494 450,00 zł 

 
 
60,00 

 
 
40,00 

 
 
100,00 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
                                                                                                                                                                                                                                                                        

Z upoważnienia Burmistrza 
Ilona Wróblewska    

Stanowisko ds. zamówień publicznych  


